
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

13 6 7 6/3 2 3 0

23 11 12 4/3 2 5 1

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

DHK Baník Most

Hosté
vyberte/vepište

DHC Slavia Praha

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

MOL LIGA

W177Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí A Pavlát D. Rozhodčí B Točík L. Delegát

Výsledek
Datum; čas

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

19.4.2018 v 18:00 Místo SH Most N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

tresty

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 
66,46

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Výhody
Správný přístup k velmi specifickému utkání, nechali dívky v klidu 

pobíhat a nezamotali se do předváděného dramatu;

soustředění na technické chyby a dobré posuzování kroků;

správný tlak na pasivní hru;

snaha o progresivitu v trestání;
Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Brankoviště
přeci jen se našlo ještě pár nepotřebných hvizdů, zbytečných 9m 

hodů;

linie 7m hodů nastavena poněkud "levně", což se ale v 1.půli 

ukázalo jako dobré pro průběh utkání - problém vidím spíše v 

tom, že tato linie měla ve 2.půli pár výpadků a jednu viditelnou 

nejasnost;

trestů bylo podle mého názoru více, než by v takové selance mělo 

být;

s přímou diskvalifikací se neztotožňuji... rád se omluvím, pokud 

na záznamu bude vidět nějaký aktivní zákrok hráčky odpovídající 

pravidlu 8:5.

Tresty

Osobnost a vystupování

(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

CELKOVÝ DOJEM

Pískat toto utkání rozhodně nebyl snadný úkol a při špatném přístupu se rozhodčí mohli lehce "utopit". Vy jste to zvládli správně a dobře, byl to 

zajímavý test a nezapomeňte na jednotlivé situace - které volné hody už nemusely být, jak měla vypadat signalizace a postup při D+7... jak se 

vyhnout drobnému výpadku na začátku 2.půle a podobně.

Pozor na pohyb a body language Vašich postav mezi drobnými děvčaty. 

Při odpískání nekorektního bloku přidejte na signalizaci a prodejte rozhodnutí k zákroku, který kromě Vás pravděpodobně nikdo nesledoval.

X

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 B66 čas ne

ne

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vše vzorně připraveno

  Zajištění mistrovského utkání T.Beňas

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování ano, funguje

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Stolek časoměřiče a zapisovatele P.Sadílek / St.Štrebl

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu netřeba

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

hezký program

Osoby v prostoru hřiště a okolí maskot = dnes nejlepší hráčka domácích

vzorné

Technická porada (organizace, průběh) ale účastníci tu a tam nic nevěděli

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost výborný

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele trochu nervozita? Jednou zůstal stát čas…

Chování a vystupování hráčů vzorné

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků skoro plno, vzhledem k výkonu družstva obdivuhodní

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři černé červ-bílé

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez závad

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok

Licence trenéra A B

ok

Kontrola zdravotních prohlídek 

(i po 3.vyloučení)         důvod: asi faul na proskakující ruku zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

ok

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok jen rozhovory na ploše

příjmení, jméno: Galušková Veronika 49:29 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Podpis na zadní straně zápisu ok

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo:

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

datum odeslání

Poznámky

Podivný výkon domácího družstva, jakkoli ve výrazně oslabené sestavě, umožnil rovněž nevýrazné Slavii jasně zvítězit.

Utkání od první minuty připomínalo spíše pomalý a klidný trénink.

Číslo utkání: W177 Jiří Konečný 19.04.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


